
Inžinierius 
Tauragės šilumos tinklai 

Darbo aprašymas 

– Vykdyti bendrovės techninę politiką, nukreiptą gamybos tobulinimui, techninei rekonstrukcijai, siekiant 
aukštesnio, efektyvesnio įrenginių ir mechanizmų našumo. 

– Suderinus su direktoriumi vadovauja paslaugų modernizavimui, atnaujinimui, organizuoja naujos 
technikos, technologijų įdiegimą, koordinuoja jų įgyvendinimą. 

– Planuoti ir vykdyti einamus ir kapitalinius gamybos įrengimų remontus. 

– Dalyvauti gamybos technologinių procesų bandymų eksperimentavime, paleidžiant į eksploataciją naujus 
įrengimus. 

– Derinti topografines kontrolines geodezines nuotraukas bei techninius darbo projektus. 

– Vertinti gautas paraiškas, dėl pastato šilumos įrenginių prisijungimo, rengti technines sąlygas ir išduoti 
pažymas Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai. 

Reikalavimai: 

–  Turėti aukštąjį universitetinį termoinžinerijos išsilavinimą. 

–  Ne mažiau kaip 2 metų vadovavimo darbo patirtį. 

–  Gerus darbo kompiuteriu įgūdžius. 

– Išmanyti ir žinoti šiluminės energetikos ir statybos objektų techninę dokumentaciją ir jos tvarkymo 
reikalavimus. 

– Mokėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą, kaupti, sisteminti, analizuoti, apibendrinti 
informaciją ir rengti išvadas. 

Siūlome: 
– Galimybę realizuoti savo žinias ir sugebėjimus. 
–  Įdomų ir perspektyvų darbą. 
–  Mokymus. 
–  Draugišką darbo atmosferą. 
–  Socialines garantijas. 
–  2000 Eur. (bruto) darbo užmokestį. Pasibaigus bandomajam 3 mėnesių laikotarpiui, aptariamos  darbo 
užmokesčio klausimas. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 
Gyvenimo aprašymą siųskite el. paštu info@tst.lt arba atvykite adresu: Paberžių g. 16, Tauragė darbo 
dienomis I-IV nuo 8-17 val. V 8-14:30 val. 

Atlyginimas (bruto): 
2000 Eur. 
Skelbimas paskelbtas: 
2025-06-25 
Skelbimas galioja iki: 
2025-07-18 

 

mailto:info@tst.lt

